OFÍCIO VEREADOR n° 730/2015
São Roque, 26 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que proceda o cadastro junto ao SICONV do projeto de instalação da UTI da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Trata-se de um cadastro importantíssimo pelo qual torna-se viável o recebimento de recursos financeiros da União, motivo pelo qual, o devido cadastramento deve ser realizado com a maior brevidade possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SIDNEY MUNIZ SANT’ANA

MD. Membro da Comissão Interventora da Irmandade Santa Casa de Misericórdia

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2015 - 17:17:41 02107/2015/les